Odicandus nō

Iest anim⁹ bois sūt apparentiam carnis: q̄ d̄ q̄s est d̄spect⁹ in corpore magn⁹ est in virtute. **C**ui⁹ s̄z re erē plū appetat in accipitre. **E**st enī accipiter auls regia q̄ plus aio bz vnguib⁹ ē armata. **Vñ** q̄ el natura corporis in quantitate de negat: hoc in virtute animi et audacia recōpeniat: vt dicit Isido. **S**ic q̄s in multis boib⁹ q̄cqd vel ex defectu nature vel ex accidentali infirmitate d̄spect⁹ appetit: in corpore sive ex naturali sagacitate sive ex diuina grā speciali munere supplet et recom pensat ī mēte. **P**ro p̄t qd̄ et dñs dixit Job. vii. **M**olite iudicare sūm faciē: marie et bz deū temerariū est tale iudicū: qz homines vident que parent: de⁹ aut inuit̄ cor: vt dicitur. i. Reḡl. vi. **Ca.** XLVII

Iachrymas cōpunctiōis s̄ctūt pugna tētatio nis. cui opponēdū est clamo⁹

De natatibus et volatibus

drōnis. Quis videlicet rei exemplū in mergulo apparet. de quo dī Isido. q̄ sepe demerso in aquā capite aurarū signa sub fluentibus cognoscit: et futurā tēpestatē p̄scēt. ens ad litū cū clamore fugit. vñ certissimū indicū est future tēpestatis: cū ad litū merguli fugiunt cū clamore. Ille igit̄ in aqua caput mergit: q̄ mēre cōpuncit se ad sua deflenda criminā cōuertit. Sed malignus sp̄l̄ ritū cū p̄dere timet: mox aurā cōtra eum tentatiōs suscitat: ut a tēstatiōbus feruore frigescat. Sed cauta et p̄uida mēs cū surgentis tēpestatē tēstatiōs p̄sident: mox ad litū humiliat̄ cū clamore oratiōs recurrit. atēdēs. s. q̄ domin⁹ dixit Mat. xxvij. Orate ne intreris in tentatiōne. Item la chymaruz aqua animā penitētis nutrit: et in ea ardore et estū tentatiōnū et vitiorū extinguit. Quis rei exemplū est in animalibus aquaticis: que fin Aquicennā duplicit ex causta attrahunt ad se aquam. Nā quidam eorū sunt que aquā in vētrā recipiunt solū p̄ modū nutrimenti: et nō per vētrā recipi rationis sicut conche marine. Et talib⁹ assimilantur penitētes qui ex lachrymarum aqua quasi quodā nutrimento pascūt: fin illud Ps. xlj. Fuerūt mībi lachryme mee panes die ac nocte. Sup quo xbo Cassio. dicit q̄ fletus est cibus animarū: corroborationē sensuū: absolutio peccatorū: refectio mentū: lauacruū culparū. Sed quedā animalia aquatica sunt que aquā recipiunt p̄ modū respiratiōis. s. atrahendo et emitte do: s̄c ad euventationē interioris caloris. ad expellendū superflui calidū: et talib⁹ assimilantur qui plorant ut lachrymarū aq̄ ardore tentatiōnis extinguat. Ps. lxv. Trāsimūs per ignē: id ē per ardorē tentatiōis: et per aquam cōpunctionis et deuotionis tē.